

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07155170157**  
Progressivo di invio: **0000016301**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFJ0NP**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01062951007**  
Codice fiscale: **02478610583**  
Denominazione: **ICA IMPOSTE COMUNALI AFFINI SRL**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **LUNGOTEVERE FLAMINIO, 76**  
CAP: **00196**  
Comune: **ROMA**  
Provincia: **RM**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**  
Numero di iscrizione: **RM-394141**  
Capitale sociale: **10000000.00**  
Numero soci: **SU** (socio unico)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00919910497**  
Codice Fiscale: **82001510492**  
Denominazione: **COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA**

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA D.ALIGHIERI, 1**  
CAP: **57034**  
Comune: **CAMPO NELL'ELBA**  
Provincia: **LI**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07155170157**  
Denominazione: **Faber System S.r.l.**  
Codice EORI: **IT07155170157**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
Valuta importi: EUR  
Data documento: 2017-07-20 (20 Luglio 2017)  
Numero documento: FE0001372  
Importo totale documento: 18056.07

## Bollo

Bollo virtuale: SI  
Importo bollo: 2.00

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: -  
Codice Identificativo Gara (CIG): 6907879216

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: AGGIO PER SERVIZIO ACCERTAMENTO, RISCOSS  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 14342.70  
Valore totale: 14342.70  
IVA (%): 22.00

### Altri dati gestionali

Tipo dato: Nota 00002  
Valore testo: IONE E LIQUIDAZIONE  
Tipo dato: Nota 00004  
Valore testo: PUBBLICHE AFFISSIONI E PUBBLICITA  
Tipo dato: Nota 00005  
Valore testo: 1/1-30/6 2017

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Spese Postali  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: NR  
Valore unitario: 557.98  
Valore totale: 557.98  
IVA (%): 0.00  
Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

### Altri dati gestionali

Tipo dato: Nota 00004  
Valore testo: PUBBLICHE AFFISSIONI E PUBBLICITA  
Tipo dato: Nota 00005  
Valore testo: 1/1-30/6 2017

**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: .  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **0.00**  
Natura operazione: **N1** (esclusa ex art.15)

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **14342.70**  
Totale imposta: **3155.39**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Aliquota IVA (%): **0.00**  
Natura operazioni: **N1** (escluse ex art.15)  
Totale imponibile/importo: **557.98**  
Totale imposta: **0.00**  
Riferimento normativo: **ESCLUSO ART.15**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP01** (pagamento a rate)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2017-08-20** (20 Agosto 2017)  
Importo: **14900.68**  
Codice IBAN: **IT38A0603010738000046252416**  
Codice ABI: **06030**  
Codice CAB: **10738**

**Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **99975274.PDF**  
Formato: **PDF**  
Descrizione: **Stampa del documento in formato PDF**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)



COPIA PDF

**IMPOSTE COMUNALI AFFINI**

I.C.A. Società Unipersonale S.r.l.  
sede amministrativa: Viale Italia, 136 - 19124 La Spezia  
sede legale: Lungotevere Flaminio, 76 - 00196 ROMA  
Tel. 0187 52281 - Fax 0187 509266  
Email: info@pec.icatributi.com

C.F. 02478610583 - P.IVA 01062951007  
Cap. Soc. € 10.000.000,00 i.v.  
Iscr.Reg.Impr.Roma 02478610583 - REA 394141 CCIAA ROMA

Tipo Documento			
FE	FT.ELETTRONICHE S.P.		
Nr. Documento	Data Documento	Cliente	Pagina
0001372	20/07/2017	C060000590	1 di 1
Partita IVA - cliente		Codice Fiscale - cliente	
00919910497		82001510492	
Riferimento			
-			
Pagamento			
BONIFICO 30 GG. DATA FATTURA			
Banca di Appoggio - IBAN			
CASSA DI RISPARMIO DELLA SPEZIA SPA			
IT38A0603010738000046252416			
CIG:		6907879216	

Spett.le

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA  
PIAZZA D.ALIGHIERI, 1  
57034 CAMPO NELL'ELBA LI Italia

Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo	c.IVA
AGGIO PER SERVIZIO ACCERTAMENTO, RISCOSSIONE E LIQUIDAZIONE PUBBLICHE AFFISSIONI E PUBBLICITÀ 1/1-30/6 2017	NR	1,00	14.342,700	14.342,70	22
Spese Postali	NR	1,00	557,980	557,98	ES15
PUBBLICHE AFFISSIONI E PUBBLICITÀ 1/1-30/6 2017	NR	1,00			ES15
Imponibile	IVA		Imposta	Netto a pagare	
14.342,70	22	3.155,39	14.900,68		
557,98	ES15		Totale imposta		
	ESCLUSO ART.15		3.155,39		
			Totale documento		
			18.056,07		

L'IVA sarà versata dall'Ente Pubblico ai sensi dell'art. 17-ter, D.P.R. n. 633/72 - SCISSIONE DEI PAGAMENTI

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: In caso di ritardato pagamento alle scadenze stabilite decorreranno gli interessi di mora ai sensi della L.231/2002 e s.m.. Per qualsiasi controversia è competente il Foro di La Spezia salvo diversa indicazione da contratto.

PRIVACY: Si garantisce il rispetto del trattamento dei dati ai sensi del D.lgs 196/2003.

**Resoconto Incassi**

Comune di :

Anno Contabile 2017

**CAMPO NELL'ELBA**

Codice CIG: 6907879216

Periodo dal 01/01 al 31/03

<b>DPA</b>										
Boll.	da bolla	a bolla	Diritti	Urgenza	Omessa Infedele	Tardivo	Varie	Int.Mora	Arr.	Totale
			Incassi C.C.P.	439,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	439,34
<b>Dettaglio Euro</b>										<b>439,34</b>

Parziale Euro

439,34

<u><b>Aggio Parziale</b></u>				
Tipo Aggio		Incassi	Aggio Competenza Società	
SERVIZI TRIBUTI		Euro 439,34	58,75% Euro	258,11
	<b>Totale</b>	<u>Euro 439,34</u>	<u>Euro</u>	<u>258,11</u>
<b>Parziale da versare al comune Euro</b>				<b>181,23</b>

GENNAIO : 12100,54

FEBBRAIO : 13188,10

MARZO : 1437,50

---

26726,14

**CAMPO NELL'ELBA**

Codice CIG: 6907879216

Periodo dal 01/01 al 31/03

**ICP Perm.**

Boll.	da bolla	a bolla	Imposta	Urgenza	Omessa Infedele	Tardivo	Varie	Int.Mora	Arr.	Totale
			25.820,39	0,00	0,00	18,24	355,99	0,06	-6,28	26.188,40
<b>Dettaglio Euro</b>										<b>26.188,40</b>

**ICP Temp.**

Boll.	da bolla	a bolla	Imposta	Urgenza	Omessa Infedele	Tardivo	Varie	Int.Mora	Arr.	Totale
			98,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,40
<b>Dettaglio Euro</b>										<b>98,40</b>

**Parziale Euro****25.930,81****Aggio Parziale**

Tipo Aggio	Incassi	Aggio Competenza Società
SERVIZI TRIBUTI	Euro 25.930,81	58,75% Euro 15.234,35
<b>Totale</b>	<b>Euro 25.930,81</b>	<b>Euro 15.234,35</b>
<b>Parziale da versare al comune Euro</b>		<b>10.696,46</b>

**CAMPO NELL'ELBA**

Codice CIG: 6907879216

Periodo dal 01/01 al 31/03

**Riepilogo Generale**

Tipo Aggio	Incassi	Aggio	Competenza Società
SERVIZI TRIBUTI	26.370,15	58,75% Euro	15.492,46
<b>Totale Generale</b>	<b>Euro 26.370,15</b>		<b>Euro 15.492,46</b>
	<b>Competenze Comune</b>		<b>10.877,69</b>

Aggio spettante alla Società	15.492,46
------------------------------	-----------

Imponibile Fattura	12.698,74
--------------------	-----------

Importo Iva 22,00 %	2.793,72
---------------------	----------

Importo Spese Postali	355,99
-----------------------	--------

Totale Fattura - da incassare	13.054,73
-------------------------------	-----------

<b>Importo versato all'Amministrazione comprensivo di Iva su ns fattura</b>	<b>26.726,14</b>
---	------------------

*Comune di :*

*Anno Contabile* 2017

**CAMPO NELL'ELBA**

*Codice CIG:* 6907879216

*Periodo* dal 01/01 al 31/03

**Resoconto Incassi**

Comune di :

Anno Contabile 2017

**CAMPO NELL'ELBA**

Codice CIG: 6907879216

Periodo dal 01/04 al 30/06

<b>DPA</b>										
Boll.	da bolla	a bolla	Diritti	Urgenza	Omessa Infedele	Tardivo	Varie	Int.Mora	Arr.	Totale
			673,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	673,40
<b>Dettaglio Euro</b>										<b>673,40</b>

Parziale Euro

673,40

<b><u>Aggio Parziale</u></b>				
Tipo Aggio		Incassi	Aggio Competenza Società	
SERVIZI TRIBUTI		Euro 673,40	58,75% Euro	395,62
	<b>Totale</b>	<b>Euro 673,40</b>	<b>Euro</b>	<b>395,62</b>
<b>Parziale da versare al comune Euro</b>				<b>277,78</b>

APRILE : 1219,81  
MAGGIO : 542,00  
GIUGNO : 1854,02  

---

3615,83

## CAMPO NELL'ELBA

Codice CIG: 6907879216

Periodo

dal 01/04 al 30/06

<b>ICP Perm.</b>											
Boll.	da bolla	a bolla	Imposta	Urgenza	Omessa Infedele	Tardivo	Varie	Int.Mora	Arr.	Totale	
			Incassi C.C.P.	1.550,94	0,00	58,70	109,94	201,99	0,39	-0,55	1.921,41
<b>Dettaglio Euro</b>										<b>1.921,41</b>	

<b>ICP Temp.</b>											
Boll.	da bolla	a bolla	Imposta	Urgenza	Omessa Infedele	Tardivo	Varie	Int.Mora	Arr.	Totale	
			Incassi C.C.P.	1.021,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.021,02
<b>Dettaglio Euro</b>										<b>1.021,02</b>	

**Parziale Euro****2.740,44**

<b><u>Aggio Parziale</u></b>				
Tipo Aggio		Incassi	Aggio Competenza Società	
SERVIZI TRIBUTI		Euro 2.740,44	58,75% Euro	1.610,01
	<b>Totale</b>	<b>Euro 2.740,44</b>	<b>Euro</b>	<b>1.610,01</b>
<b>Parziale da versare al comune Euro</b>				<b>1.130,43</b>

**CAMPO NELL'ELBA**

Codice CIG: 6907879216

Periodo dal 01/04 al 30/06

**Riepilogo Generale**

Tipo Aggio	Incassi	Aggio	Competenza Società
SERVIZI TRIBUTI	3.413,84	58,75% Euro	2.005,63
<b>Totale Generale</b>	<b>Euro 3.413,84</b>		<b>Euro 2.005,63</b>
	<b>Competenze Comune</b>		<b>1.408,21</b>

Aggio spettante alla Società	2.005,63
------------------------------	----------

Imponibile Fattura	1.643,96
--------------------	----------

Importo Iva 22,00 %	361,67
---------------------	--------

Importo Spese Postali	201,99
-----------------------	--------

Totale Fattura - da incassare	1.845,95
-------------------------------	----------

<b>Importo versato all'Amministrazione comprensivo di Iva su ns fattura</b>	<b>3.615,83</b>
---	-----------------

*Comune di :*

*Anno Contabile* 2017

**CAMPO NELL'ELBA**

*Codice CIG:* 6907879216

*Periodo* dal 01/04 al 30/06